令和２年度 北海道中学校体育大会

第５１回 北海道中学校スケート大会

フィギュアスケート競技 出場校 監督様

北海道中体連スケート副専門委員長

フュギュア代表委員 緑川ひろみ

全国大会の申し込みについて

日頃より、各地区中体連フィギュアスケート競技にご協力ありがとうございます。

今年度の全道大会及び全国大会について、下記の点についてご連絡いたします。また、選

手・コーチにも連絡のほどよろしくお願いします。

記

・全国大会の申し込みは、１月１０日（日）の大会終了後に、取りまとめを行うので、

次に該当する選手の学校は、下記の書類と参加料を必ず持参してください。（所持級

は１月１０日現在のもの）

◇男子 ５級以上

◇女子 ６級以上で全道大会上位３人（全国大会の申し込みはこの日で締め切ります

６級及び７級保持者は準備してください）

 ＊持参書類

   □様式－４  学校申込書（※職印確認） ※参加区分は Ａ 都道府県割当に○

   □様式－５  個人申込書

   □添付    バッジテスト手帳の写し（最終所持級・氏名がわかるように）

   □様式－８  学校別参加申し込み及びプログラム・大会報告書申込書

□様式－１３ 外部コーチ確認書（※職印確認）

  □各種料金  全員が¥8,000必要

有料練習参加料・選手以外のプログラム代・大会報告書は任意

  ※様式－６はオンライン登録してください。（選手がします）

  ※様式－７はこちらで作りますので提出不要です。

※監督依頼書（様式－１４～１８）がありますが、北海道中体連では必ず当該学校教諭

が引率することになっていますので適用になりませんので必要ありません。

  ※有料練習の申し込みは、各学校で行ってください。提出不要です。

  ※輸送、宿泊については、全国大会申込み時に説明があります。

※全国大会の要項、申込書類はホームページでアップされています。

アドレス  https://www.skate-n.jp/

ご不明な点は、各地区専門委員長か下記連絡先にお問い合わせください。

 連絡先 帯広市立帯広第二中学校 緑川ひろみ 電話 ０１５５－３７－２０１０

                      ＦＡＸ ０１５５－３７－２３２６